

Årsredovisning för
Evers Media Consulting AB

559140-5542

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Evers
Styrelseledamot

2024-05-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Evers Media Consulting AB, 559140-5542, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 i december och bedriver mediabyråverksamhet och annonsförsäljning.

Omsättningen har minskat mot föregående år, då fokus varit på annan verksamhet.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i SEK 2020 |
|-----------------------------------|----------|---------|-----------|----------------------|
| Nettoomsättning | 612 548 | 786 355 | 1 287 382 | 547 031 |
| Resultat efter finansiella poster | -101 250 | -25 612 | 328 127 | 309 005 |
| Soliditet % | 88 | 65 | 60 | 68 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 161 776 | 228 |
| Balanseras i ny räkning | | 228 | -228 |
| Årets resultat | | | -29 250 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 162 004 | -29 250 |

Resultatdisposition

| | Belopp i SEK |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 162 004 |
| Årets resultat | -29 250 |
| Summa | 132 754 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 612 548 | 786 355 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 612 548 | 786 355 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -4 692 | -5 321 |
| Övriga externa kostnader | | -190 863 | -155 923 |
| Personalkostnader | 2 | -516 744 | -649 892 |
| Summa rörelsekostnader | | -712 299 | -811 136 |
| Rörelseresultat | | -99 751 | -24 781 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 185 | 3 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 684 | -834 |
| Summa finansiella poster | | -1 499 | -831 |
| Resultat efter finansiella poster | | -101 250 | -25 612 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 72 000 | 28 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 72 000 | 28 000 |
| Resultat före skatt | | -29 250 | 2 388 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -2 160 |
| Årets resultat | | -29 250 | 228 |

Balansräkning

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | | 14 500 | 14 500 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 14 500 | 14 500 |
| Summa anläggningstillgångar | | 14 500 | 14 500 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 113 925 |
| Övriga fordringar | | 79 787 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 58 682 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 79 787 | 172 607 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 101 977 | 228 892 |
| Summa kassa och bank | | 101 977 | 228 892 |
| Summa omsättningstillgångar | | 181 764 | 401 499 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 196 264 | 415 999 |

Balansräkning

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 162 004 | 161 776 |
| Årets resultat | | -29 250 | 228 |
| Summa fritt eget kapital | | 132 754 | 162 004 |
| Summa eget kapital | | 182 754 | 212 004 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 72 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 72 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 13 281 | 6 649 |
| Skatteskulder | | 0 | 32 494 |
| Övriga skulder | | 229 | 92 852 |
| Summa kortfristiga skulder | | 13 510 | 131 995 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 196 264 | 415 999 |

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Underskrifter

Digitalt

Christian Evers 2024-05-14
Christian Evers Datum
Styrelseordförande

Emma Evers 2024-05-14
Emma Evers Datum
Styrelseledamot